PAGE
2

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2025                                                                                                      № 1040
О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2021 № 180
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2021 № 180, следующие изменения:
вывести Хец.О.В., Логунова Д.В.
2.  Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bogorodsk.nobl.ru).
Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков
Д.М.Слугин
2-15-97
PAGE